

# Lausunto Lapin hyvinvointialueelle Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkuntalaskutuksen sekä jäsenkuntalaskutuksen oikaisun muutoksesta

Khall 26.08.2024 § 144  
64/00.04.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja Antti Mulari, 040 839 4330, antti.mulari@savukoski.fi

Lapin hyvinvointialue on päättänyt varata entisen Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkunnille tilaisuuden antaa 31.8.2024 mennessä lausuntonsa tai kannanottonsa jäsenkuntalaskutuksen sekä jäsenkuntalaskutuksen oikaisun muutoksesta. Mikäli yksittäinen kunta ei anna lausuntoa tai kannanottoa, sen katsotaan hyväksyvän esitetyn muutoksen.

Asian taustalla on se, että Rovaniemen kaupunki on vaatinut hallintoriitaasiana Pohjois-Suomen hallinto-oikeutta velvoittamaan Lapin hyvinvointialueen palauttamaan Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhtymähallituksen päätöksellä perityt siirtoviivemaksut sairaanhoitopiirin entisille jäsenkunnille.

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus päätti 5.4.2024 (594/2024) vahvistaa, että Rovaniemen kaupunki ei ollut velvollinen maksamaan Lapin sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ajalla 1.1.- 30.9.2022 kaupungilta perimiä siirtoviivemaksuja siltä osin kuin niitä on peritty aiemman 50 prosentin korotuksen asemesta 100 prosentilla korotettuna.

Hyvinvointialueella laaditun arviolaskelman mukaan siirtoviivemaksujen alentaminen 100 %:sta 50 %:iin merkitsee n. 1,7 milj. euron palautusta Rovaniemen kaupungille. Kun jäsenkuntalaskutus alenee, alenee myös kunnille maksettava jäsenkuntalaskutuksen oikaisu vastaavalla summalla. Rovaniemelle kohdistunut jäsenkuntalaskutuksen oikaisu ennen siirtoviivemaksujen muutosta oli 2,9 milj. euroa. Kun jäsenkuntalaskutuksen oikaisuna palautettava summa alenee, Rovaniemelle kohdistuva jäsenkuntalaskutuksen oikaisu on muutoksen jälkeen n. 1,1 milj. euroa.

Savukosken kunnalla on saamisissa vuoden 2022 jäsenkuntalaskutuksen oikaisua yhteensä 34 294 euroa. Savukosken kunnalle nyt esitetyn muutoksen hyväksyminen tarkoittaisi Lapin hyvinvointialueen laatiman taulukon mukaan 12 014 euron vähennystä tuohon summaan eli Savukosken kunnan tulisi kirjata tappioksi 11 014 euroa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Antti Mulari

**Päätösehdotus**

Savukosken kunta toteaa lausuntonaan, että vaikka ainoastaan Rovaniemen kaupunki on tehnyt valituksen siirtoviivemaksu -asiassa, on hyvinvointialueen kohdeltava jäsenkuntia tasapuolisesti ja maksettava oikaisu täysimääräisenä kaikille kunnille kirjanpidon mukaisesti.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Jakelu

Lapha